

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 21/12/2023 12:34

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 318420280

COTAÇÃO Nº 50918 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU OUT/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563909
Inserção da Cotação:	16/10/2023 09:43:24
Vencimento:	27/10/2023 18:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2.000,0000	9 dias após confirmação	23/10/2023	30 ddl	CIF	

	<p>CNPJ: 37.531.583/0001-97 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO CLEILTON VIANA</p> <p>granmedicacleilton@gmail.com Mais informações</p>						
2	<p>Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda CNPJ: 37.955.238/0001-80 SÃO PAULO - SP Carlos Eduardo Misdalani (11) 95557-6427 luciano@fusionhigienesaude.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.130,5000	10 dias após confirmação	23/10/2023	30 ddl	CIF	
3	<p>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Gescika Souza</p> <p>atendimento02@vanguarda.net.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	03/11/2023	a vista	CIF	
4	<p>Kmi Plasticos Comercio De Produtos Ltda CNPJ: 41.636.676/0001-53 ATIBAIA - SP Karla Nayara Aparecida Miller 11982760427 karla.miller@kmiplasticos.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	23/10/2023	30 ddl	CIF	
5	<p>Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	05/11/2023	a vista	CIF	
6	<p>Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	
7	<p>Ocafex Ind. Com. E Serviços De Moveis Ltda CNPJ: 22.815.554/0001-80 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Sheila Suely De Oliveira (62) 99479-7436 ocaflex1@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 8.748,0000	0 dias após confirmação	13/11/2023	30 ddl	CIF	
8	<p>Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda CNPJ: 28.036.970/0001-66 MAUÁ - SP Douglas Santana</p> <p>contato@rbrhidraulica.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	23/10/2023	30 ddl	CIF	
9	<p>Staff Móveis Corporativos Ltda CNPJ: 38.120.297/0001-00 SÃO PAULO - SP Sara Cainã</p>	R\$ 300,0000	20 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl	CIF	Detalhes em anexo

(11) 988794473
vendas@staffmoveis.ind.br

[Mais informações](#)

Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Respostas Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>APOIO ERGONOMICO PARA PES 40 X 30 X 42 CM - MATERIAL EM AÇO, SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE. ESTIMULA A POSTURA CORRETA, PREVINE AS DOENÇAS OCUPACIONAIS. SAÚDE E ERGONOMIA NO TRABALHO. GRANDE RESISTÊNCIA. PINTURA ELETROSTÁTICA. DIMENSÕES: 40 X 30 X 42 CM. Código: 65901</p> <p>Quantidade: 5 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas:</p> <p>Informações de Última Compra 21/12/2023</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: APOIO DE PE ERGONOMICO MATERIAL EM ACO. AJUSTE DE ALTURA 16 NIVEIS (ALTURA MINIMA:LSCM/ALTURA MAXIMA: 42CM). INCLINACAO DE 5. SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE. ESTIMULA A POSTURA CORRETA. PREVINE AS DOENÇAS OCUPACIONAIS. SAUDE E ERGONOMIA NO TRABALHO. GRANDE RESISTENCIA E DURABILIDADE PINTURA ELETROSTATICA DIMENSOES: 40 X 30 X 42 (H) CM. - S.E</p> <p>Preço Unitário: 90,0000</p> <p>Quantidade: 5.0</p>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 90,0000	R\$ 450,0000	1	<p>APOIO DE PE ERGONOMICO MATERIAL EM ACO. AJUSTE DE ALTURA 16 NIVEIS (ALTURA MINIMA:LSCM/ALTURA MAXIMA: 42CM). INCLINACAO DE 5. SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE. ESTIMULA A POSTURA CORRETA. PREVINE AS DOENÇAS OCUPACIONAIS. SAUDE E ERGONOMIA NO TRABALHO. GRANDE RESISTENCIA E DURABILIDADE PINTURA ELETROSTATICA DIMENSOES: 40 X 30 X 42 (H) CM. - S.E</p>	AVULSA		<p>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/12/2023 11:13</p>
<p>BALAO CANUDO EM LATEX N 260 PCT C/ 50 UNID - COR SORTIDO Código: 73613</p> <p>Quantidade: 50 Pacote</p> <p>Marcas Preferidas:</p>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 14,5000	R\$ 725,0000	1	BALAO CANUDO EM LATEX N 260 PCT C/ 50	AVULSA		<p>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</p>

15/12/2023
09:31

Informações de Última Compra	
15/12/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	BALAO CANUDO EM LATEX N 260 PCT C/ 50 UNID - COR SORTIDO Pacote - SAO ROQUE
Preço Unitário:	14,5000
Quantidade:	50.0

Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda

R\$ 20,2900

R\$ 1.014,5000

1

UNID - COR SORTIDO Pacote - SAO ROQUE

BEXIGA BALOES CANUDO No 260 SORTIDO - 50 UNID. - SAO ROQUE

PACOTE

-

3

BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA (1 GELAD./1 NATUR.) INOX 25L - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA, 1 GELADA E 1 NATURAL, INOX 25L, DIMENSÕES: (A X L X P) 130 X 34 X 45 CM Código: 63125	
Quantidade:	1 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
15/12/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	- BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA (1 GELAD./1 NATUR.) INOX 25L - KNOX
Preço Unitário:	1.949,0000
Quantidade:	1.0
30/11/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA (1 GELAD./1 NATUR.) INOX 25L - HIZA
Preço Unitário:	2.299,0000
Quantidade:	2.0
08/09/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA (1 GELAD./1 NATUR.) INOX 25L - HIZA - HIZA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Marlene Custodia De Araujo Lagares

R\$ 1.949,0000

R\$ 1.949,0000

1

- BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA (1 GELAD./1 NATUR.) INOX 25L - KNOX

AVULSA

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/12/2023 09:31

Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda

R\$ 4.130,5100

R\$ 4.130,5100

1

Bebedouro Industrial de Coluna 1 Gelada 1 Natural Inox 25 Litros 220v Frisbel - FRISBEL

PECA

-

Preço 2.030,0000
 Unitário:
 Quantidade: 2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>BOLSA TERMICA GEL PEDIATRICA 9,2 X 1 X 12 CM - BOLSA GEL TÉRMICA COMPRESSA QUENTE/FRIO, PEDIÁTRICA, PESANDO APROXIMADAMENTE 55G, TAMANHO DA BOLSA : 9,2X1X12CM (45G). COMPOSIÇÃO PVC, CARBOXIMETIL, ÁGUA E GLICERINA; Código: 63991</p> <p>Quantidade: 5 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>15/12/2023</p> <p>4 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: BOLSA TERMICA GEL PEDIATRICA 9,2 X 1 X 12 CM - TERMOGEL</p> <p>Preço Unitário: 40,0000</p> <p>Quantidade: 5.0</p> <p>04/10/2022</p> <p>Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</p> <p>Marca: Bolsa Termica Gel Infantil Sapo Flexivel Quente / Frio 45g Na Solapa - WESTERN - WESTERN</p> <p>Preço Unitário: 35,9900</p> <p>Quantidade: 2.0</p>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000	1	BOLSA TERMICA GEL PEDIATRICA 9,2 X 1 X 12 CM - TERMOGEL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/12/2023 09:31

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>BOMBA PARA ENCHER BALOES CANUDO 260 - A BOMBA MANUAL INFLADORES TEM NO SEU CORPO PRINCIPAL, UMA TAMPA COM ROSCA, QUE PERMITE ABRIR E LUBRIFICAR TODA A PARTE INTERNA, EVITANDO DESTA FORMA QUE ELA FIQUE RESSECADA E QUE O TUBO COM O BICO QUE É USADO PARA INFLAR OS BALÕES ACABE QUEBRANDO. MUITO FLEXÍVEL, INFLANDO NOS DOIS SENTIDOS Código: 73614</p>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 44,3000	R\$ 132,9000	1	BOMBA PARA ENCHER BALOES CANUDO 260 - BONUS	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/12/2023 09:31
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 44,3200	R\$ 132,9600	1	Bomba Manual Bonus Para Inflar	PECA		-

Quantidade: 3 Unidade

Marcas Preferidas:

Informações de Última Compra
15/12/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: BOMBA PARA ENCHER BALOES CANUDO 260 - BONUS

Preço Unitário: 44,3000

Quantidade: 3.0

Baloes - OUTROS

6	CADEIRA GIRATORIA ESCRITORIO C/ APOIO DE BRACOS - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO Código: 49746	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação				
	<p>Quantidade: 4 Tubo</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <table border="1"> <tr> <th>Informações de Última Compra</th> </tr> <tr> <td>15/12/2023</td> </tr> </table> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: CADEIRA GIRATORIA ESCRITORIO COM APOIO DE BRACOS. ESPECIFICACAO: COM REGULAGEM DE ALTURA E ENCOSTO. MATERIAL DE REVESTIMENTO EM CORINO PRETO LISOCOMESPUMA INJETADA EM SEU ESTOFADO CONTENTO 05 RODIZIOS DUPLOS TELESCOPIO 03 ESTAGIOS. MATERIAL DA BASE PISTAO A GAS. - FREZOCAR SHOPING ESCRITORIO MODELO BACK SYSTEM</p> <p>Preço Unitário: 600,0000</p> <p>Quantidade: 4.0</p> <table border="1"> <tr> <th>Informações de Última Compra</th> </tr> <tr> <td>28/09/2022</td> </tr> </table> <p>Fornecedor: COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA</p>	Informações de Última Compra	15/12/2023	Informações de Última Compra	28/09/2022	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 600,0000	R\$ 2.400,0000	1	DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	1	MARCA: NOBRE	-
Informações de Última Compra													
15/12/2023													
Informações de Última Compra													
28/09/2022													
	<p>Preço Unitário: R\$ 600,0000</p> <p>Quantidade: R\$ 2.400,0000</p>	Marlene Custodia De Araujo Lagares			1	CADEIRA GIRATORIA ESCRITORIO COM APOIO DE BRACOS. ESPECIFICACAO: COM REGULAGEM DE ALTURA E ENCOSTO. MATERIAL DE REVESTIMENTO EM CORINO PRETO LISOCOMESPUMA INJETADA EM SEU ESTOFADO CONTENTO 05 RODIZIOS DUPLOS TELESCOPIO 03 ESTAGIOS. MATERIAL DA BASE PISTAO A GAS. - FREZOCAR SHOPING ESCRITORIO MODELO BACK SYSTEM	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/12/2023 09:31				
	<p>Preço Unitário: R\$ 890,5600</p> <p>Quantidade: R\$ 3.562,2400</p>	Staff Móveis Corporativos Ltda	R\$ 890,5600	R\$ 3.562,2400	1	CADEIRA ERGONOMICA COM BRACOS E ALTURA REGULAVEL - STAFF	1		-				
	<p>Preço Unitário: R\$ 988,0000</p> <p>Quantidade: R\$ 3.952,0000</p>	Ocaflex Ind. Com. E Serviços De Moveis Ltda	R\$ 988,0000	R\$ 3.952,0000	1	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA - OCAFLEX	PLASTICO BOLHA	CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS	-				

Marca: DIVERSOS - DIVERSOS
- DIVERSOS
Preço Unitário: 621,3300
Quantidade: 4.0

PRETA
SECRETARIA
ESPALDAR
BAIXO

CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL 95 LITROS - CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL EXTERNO CAPACIDADE PARA 95 LITROS INDICADA PARA USO HOSPITALAR, LABORATORIOS E CAMPANHA DE VACINAS, POSSUI DUAS RODAS RESISTENTES IDEAL PARA QUALQUER TIPO DE PISO, ISOLAMENTO TERMICO EM OU, TAMPA DE ABERTURA ARTICULADA COM 4 PORTA COPOS, MEDIDAS EXTERNAS 93CM LARGURA 43CM DE COMPRIMENTO E 46CM DE ALTURA Código: 48835	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 15/12/2023	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2.400,0000	R\$ 4.800,0000	1	- CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL 95 LITROS - COLEMAN	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/12/2023 09:31
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 2.490,0000	R\$ 4.980,0000	1	CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL CAP.15LTS - INCOTERM	CX		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 3.457,8500	R\$ 6.915,7000	1	Caixa Termica Termometro Digital Rodas Xtreme 95l - Coleman - COLEMAN	CAIXA		-
10/06/2021	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda							
Marca: CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL 95 LITROS - COLEMAN								
Preço Unitário: 2.400,0000								
Quantidade: 2.0								
10/06/2021								
Fornecedor: Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda								
Marca: CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL 95 LITROS - Coleman - Coleman								
Preço Unitário: 1.999,0000								
Quantidade: 1.0								

DISPOSITIVO BUZZY 7CM X 4,5CM - TAMANHO: 7CM X 4,5CM - ACOMPANHA O APARELHO: 2 BOLSINHAS DE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Marlene Custodia	R\$ 990,0000	R\$ 4.950,0000	1	DISPOSITIVO BUZZY 7CM X	AVULSA		Confirmado Danielly

Hospitalares E Saúde Ltda					AZUL - LAR PLASTICOS			
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 170,9200	R\$ 683,6800	1		Lixeira Com Pedal 50L - Azul - LAR PLASTICOS	CAIXA		-

LIXEIRA RETANGULAR DE 50 LITROS COR VERMELHO COM PEDAL E ARO Código: 43277		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Unidade		Kmi Plasticos Comercio De Produtos Ltda	R\$ 149,0000	R\$ 447,0000	3	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL RETANGULAR CORE - MARFINITE - MARFINITE	UNIDADE		-
Marcas Preferidas:		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 149,0000	R\$ 447,0000	1	LIXEIRA DE PLASTICO C/ TAMP A E PEDAL 50 LITROS - LAR PLASTICOS	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/12/2023 09:31
Informações de Última Compra									
15/12/2023									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 161,5000	R\$ 484,5000	1	COLETOR DE PEDAL 50 LITROS VERMELHA - LAR PLASTICO	CAIXA		-
Marca: LIXEIRA DE PLASTICO C/ TAMP A E PEDAL 50 LITROS - LAR PLASTICOS		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 171,4000	R\$ 514,2000	1	Lixeira Com Pedal 50L - Vermelho - LAR PLASTICOS	CAIXA		-
Preço Unitário: 149,0000									
Quantidade: 3.0									

LONGARINA CROMADA COM ESTOFADO 02 LUGARES Código: 60932		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 9 Unidade		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1.500,0000	R\$ 13.500,0000	1	LONGARINA CROMADA COM ESTOFADO 02 LUGARES - PELEGRIN	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/12/2023 09:31
Marcas Preferidas:		Staff Móveis Corporativos Ltda	R\$ 1.893,2000	R\$ 17.038,8000	1	Longarina inox 2 Lugares com estofado - Staff moveis corporativos - staff moveis corporativos	caixa		-
Informações de Última Compra									
15/12/2023									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 1.974,8000	R\$ 17.773,2000	1	Cadeira Longarina Aeroporto Cromada Com Estofamento	PECA		-
Marca: LONGARINA CROMADA COM ESTOFADO 02 LUGARES - PELEGRIN									
Preço Unitário: 1.500,0000									
Quantidade: 9.0									

2 Lugares -
Pelegrin

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MESA DE ESCRITORIO BRANCA 110 X 60CM C/ 2 GAVETEIROS FIXOS Código: 49767 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 15/12/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: MESA DE ESCRITORIO CINZA 120 X 60CM C/ 2 GAVETEIROS FIXOS - NOBRE Preço Unitário: 400,0000 Quantidade: 4.0		COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 400,0000	R\$ 1.600,0000	1	DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	1	MARCA: NOBRE COR: - CINZA	
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 400,0000	R\$ 1.600,0000	1	MESA DE ESCRITORIO CINZA 120 X 60CM C/ 2 GAVETEIROS FIXOS - NOBRE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/12/2023 09:31
		Staff Móveis Corporativos Ltda	R\$ 1.032,5000	R\$ 4.130,0000	1	MESA RETA COM GAVETEIRO FIXO COM 2 GAVETAS - MARZO VITORINO	PLASTICO BOLHA		-
		Ocafex Ind. Com. E Serviços De Moveis Ltda	R\$ 1.199,0000	R\$ 4.796,0000	1	MESA DE ESCRITORIO BRANCA 110 X 60CM C/ 2 GAVETEIROS FIXOS - OCAFLEX	PLASTICO BOLHA	MESA DE ESCRITORIO BRANCA 110 X 60CM C/ 2 GAVETEIROS FIXOS COM ESTRUTURA DE ACO COM 75 CM DE ALTURA;	
12									
POLTRONA HOSPITALAR PARA COLETA 4 POSICOES Código: 60948 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 15/12/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: POLTRONA HOSPITALAR PARA COLETA 4 POSICOES - C.MEDICA Preço Unitário: 1.290,0000 Quantidade: 1.0		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1.290,0000	R\$ 1.290,0000	1	POLTRONA HOSPITALAR RECLINAVEL PARA ACOMPANHANTE - CASA MEDICA	CX		
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1.290,0000	R\$ 1.290,0000	1	POLTRONA HOSPITALAR PARA COLETA 4 POSICOES - C.MEDICA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/12/2023 09:31
		Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1.587,0000	R\$ 1.587,0000	1	POLTRONA HOSPITALAR PARA COLETA 4 POSICOES - RUBMED - RUBMED	UNIDADE		-
13									

Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 2.164,1000	R\$ 2.164,1000	1	Poltrona para Coleta de Sangue - Mobimed	PECA	-
---	----------------	----------------	---	--	------	---

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	13	R\$ 33.039,9000
Total:	13	R\$ 33.039,9000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 33.039,9000
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)